
UCHWAŁA NR LXXIII/755/2023 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niezrealizowane w 2023 roku kwoty planowanych wydatków budżetowych na kwotę 2.352.757,93 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 755.996,86 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.596.761,07 zł 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

§ 2. Określa się: 

1. wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, 

2. ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, 

3. plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. 1. Ustala się w załączniku nr 1 do Uchwały: 

1) wykaz wydatków budżetu Gminy Miejskiej Koło, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1, w następnym roku budżetowym. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 pkt 1, określony w załączniku nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708D5711-FF0B-4A52-AFE8-90E7CB1F77E1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr LXXIII/755/2023 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Wykaz wydatków budżetu Gminy Miejskiej Koło, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Budowa ulicy Krokusowej w Kole 1.346.818,27 30.06.2024 r. 

2. Remont ulicy Zielonej w Kole 555.555,55 30.06.2024 r. 

3. 
Budowa parkingu przy dworcu PKP w Kole – 

dokumentacja projektowa 
16.500,00 30.06.2024 r. 

4. 
Remont lokalu komunalnego przy ulicy Kilińskiego 9/2 

w Kole 
111.727,17 29.02.2024 r. 

5. 
Remont lokalu komunalnego przy ulicy Stary Rynek 

11/4 w Kole 
48.627,74 29.02.2024 r. 

6. 
Zakup i montaż okien i drzwi balkonowych w 

mieszkalnych lokalach komunalnych 
16.886,40 31.03.2024 r. 

7. Plany zagospodarowania przestrzennego 6.300,00 30.06.2024 r. 

8. 
Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami Miasta Koła 
16.900,00 30.06.2024 r. 

9. 

Budowa schodów wewnętrznych – widokowych w 

wieży ruin zamku kazimierzowskiego w Gozdowie 

wraz z infrastrukturą – dokumentacja projektowa 

46.740,00 30.06.2024 r. 

10. 

Budowa zewnętrznego kąpieliska przy pływalni 

miejskiej w Kole z wykorzystaniem wód termalnych – 

studium wykonalności 

110.000,00 30.06.2024 r. 

11. 

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 

o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej nr 2 w 

Kole 

76.702,80 30.06.2024 r. 

RAZEM: 2.352.757,93 X 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708D5711-FF0B-4A52-AFE8-90E7CB1F77E1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały nr LXXIII/755/2023 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

PLAN FINANSOWY 

 wydatków budżetu Gminy Miejskiej Koło, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota 

1. 600 60016 Remont ulicy Zielonej w Kole 555.555,55 

2. 700 70007 
Remont lokalu komunalnego przy ulicy Kilińskiego 9/2 

w Kole 
111.727,17 

3. 700 70007 
Remont lokalu komunalnego przy ulicy Stary Rynek 

11/4 w Kole 
48.627,74 

4. 700 70007 
Zakup i montaż okien i drzwi balkonowych w 

mieszkalnych lokalach komunalnych 
16.886,40 

5. 710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6.300,00 

6. 921 92120 
Opracowanie Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami Miasta Koła 
16.900,00 

Razem wydatki bieżące: 755.996,86 

1. 600 60016 Budowa ulicy Krokusowej w Kole 1.346.818,27 

2. 600 60017 
Budowa parkingu przy dworcu PKP w Kole – 

dokumentacja projektowa 
16.500,00 

3. 921 92120 

Budowa schodów wewnętrznych – widokowych w 

wieży ruin zamku kazimierzowskiego w Gozdowie wraz 

z infrastrukturą – dokumentacja projektowa 

46.740,00 

4. 926 92604 

Budowa zewnętrznego kąpieliska przy pływalni 

miejskiej w Kole z wykorzystaniem wód termalnych – 

studium wykonalności 

110.000,00 

5. 926 92695 
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 

stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej nr 2 w Kole 
76.702,80 

Razem wydatki majątkowe: 1.596.761,07 

OGÓŁEM  PLAN  WYDATKÓW: 2.352.757,93 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708D5711-FF0B-4A52-AFE8-90E7CB1F77E1. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXXIII/755/2023 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) organ stanowiący w drodze uchwały może ustalić wykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania 

każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. Kwoty wydatków niewykorzystane 

we wskazanych terminach podlegają przekazaniu na dochody budżetu miasta w terminie 7 dni. 

Niezrealizowane w roku 2023 kwoty planowanych wydatków budżetowych stanowią wartość 2.352.757,93 

zł, z czego wydatki bieżące w kwocie 755.996,86 zł, natomiast wydatki majątkowe to wartość 1.596.761,07 

zł. 

Zgodnie z ust. 5 art. 263 w/w ustawy łącznie z wykazem wydatków, organ stanowiący jst ustala plan 

finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem 

wydatków majątkowych. 

Biorąc pod uwagę powyższe oraz w celu zapewnienia prawidłowej realizacji poszczególnych zadań podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708D5711-FF0B-4A52-AFE8-90E7CB1F77E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




